Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OL  ^

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г.
Сорочинска Оренбургской области от 04.09.2019 № 00724130 (вх.® № 01-14/2015 от
04.09.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет: , '

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного )шастка 56:30:0405001 :ЗУ1, площадь земельного
}шастка 65421 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в юго-западной части
кадастрового квартала 56:30:0405001. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Ориентир: земельный участок расположен в 340 метрах на юг от с. Гамалеевка
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области. :

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вст}шает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru). ’

И.о. главы муниципального образования
Сорочинский городской округ — первый
заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством А.А. Богданов

Разослано: в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой E.Bi, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена

(наименование докумети об я ’всрждснии, вюгючая наймсковання

органов государственной власти или органов местного

самоупрааления, принявших решение об утверждении схемы

или подписавших соглашение о nq>cpacnpeA(yiCHHH земельных

ОТ №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -56:30:0405001;ЗУ1
П лощ адь земельного участка 65421

Обозначениехарактерных точек
границ

К оординаты , м
X Y

1 2 3
1 482869,18 1396701,23
2 482878,83 1396759,71
3 482881,19 1396820,79
4 482886,14 1396889,15
5 482883,23 ' 1396929,55
6 482878,89 1396958,99
7 482853,42 1396969,32
8 482838,13 1397001,Ф1^

......9 ................................ 482812,68 1397012,95'
10 482793,64 1397040,30
11 482788,91 1397048,96
12 482753,40 1397044,84
13 482725,00 1397029,56
14 482684Д1 1397004,76
15 482681,31 1396980,37
16 482680,99 1396963,27
17 482712,34 1396940,58
18 482733,89 1396916,89
19 J 482742Д4 1396905,70
20 482747,59 139686534
21 482753,24 1396840,67
22 482748,01 1396822,44

■.......... ‘  ̂23 .............................. 48276335 1396803,77
24 482752,10 1396779,56
25 482731,40 1396783,68
26 482696,14 1396728,20
27 482662,63 1396700,80
28 482627,85^ 1396670,95»
29 482595,50 1396639,90
30 482675,85 1396623,49
31 482745,44 1396619,55
32 48280834 1396645,09
33 482848,09 1396684,57
1 482869,18 1396701,23